Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 10/10PN/2019/14 Bytom dnia: 2019-04-09

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Pansiwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-04-08 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, W postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - Przetarg nieograniczony na
dostawe specjalistycznych wyrobéw medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu..

Tre$¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego W przedmiotowe]
kwestii jest nastgpujace:

Pakiet Nr 1 Nozyczki rézne

Lp.3 Prosimy od opuszczenie nozyczek o dt. 105 mm.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 230 mm.
Odpowied Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dl. 2602 lub 300 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie mikronozyczek o dh. 185 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie nozyczek nieutwardzanych.
Odpowiedi Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 165 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 2 Kleszczyki chirurgiczne
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw Micro-Hartman o dt. 90 mm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow Micro-Hartman 2x1 zgbek, o dt. 90 mm.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow Micro-Halsted o dt. 125 mm.
Odpowiedt Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 3 Pensety
Lp.1 Prosimy od opuszczenie pgsety 0 dt. 105 mm.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie pesety Semken od 1. 125 mm.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie pgsety o di. 1 10 mm.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie pesety o di. 115 mm, prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania pgsety chirurgicznej czy anatomicznej.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. Zamawiajgcy wymaga pesety anatomicznej.

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie pgsety o dt. 100 mm.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie pesety o di. 140 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. .

Pakiet nr 4 Narzedzia rézne chirurgiczne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie imadta Crile Wood o df. 200 mm i szer. oczka w szczece 0,4
mm.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie imadla o dt. 170 mm, i szer. szczgk lmm. Prosimy o
sprecyzowanie czy nie doszto do omytki pisarskiej. Zamawiajacy wymaga szczek gladkich a
jednoczesnie wymaga zrozmiaru zabkéw o szer. 0,3mm.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z ST WZ.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie imadta Mayo-Hegar o dt. 160 mm.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie 2 SIWZ.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadia Mayo-Hegar o di. 200 mm.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.
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Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o wym. 1,2x 80 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kaniuli o wym. 1,8x 80 mm.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie igly o di. 190 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie igly o dt. 190 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 180 mm. Prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania imadta z zamkiem czy bez zamka.
Odpowied? Zamawiajqgcego:

Zamawiajgcy wymaga imadia 7 zamkiem. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6 Narzedzia laryngologiczne rozne

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie noza o dt. catkowitej 220 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie szczgkorozwieracza bez szpatulki jgzykowej.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie mikrokleszczykow o wym. 7x0,5 mm.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie dopuszcza.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie uchwytu do petli o dt. 290 mm.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Lp.5 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania perforataora dla
dzieci czy dla dorostych.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy informuje, i wymaga perforatora dla dzieci.

Pakiet nr 37 Kontenery sterylizacyjne
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kontenera 0 wymiarze wraz z pokrywg 590x290x135 mm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie kosza drucianego bez pokrywy.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie filtrow pakowanych po 500 szt.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga
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Prosimy 0o wydiuzenie terminu dostawy dla pakietu nr 4 do 4 tygodni od dnia ztozenia zamowienia.

Pro$be nasza uzasadniamy tym, 2€ narzedzia wymagane przez Zamawiajacego nie zawsze s3 Na stanie
magazynowym producenta W Niemczech, a proces produkeyjny trwa ok. 4 tygodni.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Informujemy, z€ zgodnie Z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stan

owisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego
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